1

中 国 疏 浚 协 会
中疏协字〔2021〕32 号

关于转发《国家发展改革委办公厅关于开展
大宗固体废弃物综合利用示范的通知》的通

知

各会员单位:

为贯彻落实《中华人民共和国国民经济和社会发展第十

四个五年规划和 2035 年远景目标纲要》和《关于“十四五”

大宗固体废弃物综合利用的指导意见》，鼓励企业优化生产

工艺流程，选用高效节能设备，减少资源能源投入，助力实

现碳达峰碳中和，现将《国家发展改革委办公厅关于开展大

宗固体废弃物综合利用示范的通知》转发给你们，请认真贯

彻执行。

附件：国家发展改革委办公厅关于开展大宗固体废弃物

综合利用示范的通知

中国疏浚协会

2021 年 6 月 4 日